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˨͙ ͚͊ͤ͘-͙ͪ͊͒͊ͭͦͪ· SAVVA DECOR  
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˨͙͚͊ͤ͘-͙ͪ͊͒͊ͭͦͪ· SAVVAΦ ˻͒ͤͦͼ͍͔ͭͤ·͔Φ ˣ͍͊ͦ͘·͔ ͼ͍͔ͭ͊ RAL9003, RAL7024. 

˸͔ͦ͒͡Έ 
ό͙͙̊ͪͤ͊ ͻ ˥͙ͯ͋ͤ͊͡ ͻ ˤ·ͫͦͭ͊ύ 

͙͙̊ͪͤ͊Σ 
ͣ  ͣ

˥͙ͯ͋ͤ͊͡Σ 
ͣ  ͣ

ˤ·ͫͦͭ͊Σ 
ͣ  ͣ

͔́ͨͦͦͭ͒͊͡;͊Σ 
ˤ ͭ

͔̇ͤ͊Σ 
ͪͯ͋ 

SAVVA  450x60x1200 

450 

60 

1200 517 15 700 
SAVVA  450x60x1500 1500 549 17 770 
SAVVA  450x60x1800 1800 575 20 047 
SAVVA  450x60x2100 2100 598 21 299 
SAVVA  450x60x2400 2400 617 23 929 

     SAVVA  450x105x1200 

105 

1200 771 18 184 
SAVVA  450x105x1500 1500 820 20 502 
SAVVA  450x105x1800 1800 859 23 053 
SAVVA  450x105x2100 2100 893 24 455 
SAVVA  450x105x2400 2400 921 27 401 

      
SAVVA  600x60x1200 

600 

60 

1200 738 16 735 
SAVVA  600x60x1500 1500 785 18 909 
SAVVA  600x60x1800 1800 822 21 299 
SAVVA  600x60x2100 2100 854 22 614 
SAVVA  600x60x2400 2400 882 25 376 

     SAVVA  600x105x1200 

105 

1200 1102 19 343 
SAVVA  600x105x1500 1500 1171 21 778 
SAVVA  600x105x1800 1800 1227 24 455 
SAVVA  600x105x2100 2100 1275 25 928 
SAVVA  600x105x2400 2400 1316 29 021 

ϝ˽ͦ ͯͣͦ͡;͙͊ͤΌ ͙ͨͪ͋ͦͪ· ͙͍ͨͪͦͦ͒͘ΎͭͫΎ ͫ ͙͙ͤ͗ͤͣ ͍ͨͪ͊·ͣ ͨͦ͒͟͡Ό;͔͙͔ͤͣ  (1/2"). 

 

˨͙͚͊ͤ͘-͙ͪ͊͒͊ͭͦͪ· SAVVA Effect. ˽͍ͦ·΄͔ͤͤ͊Ύ ͣͦ΅ͤͦͫͭΈΦ ˻͒ͤͦͼ͍͔ͭͤ·͔Φ 
ˣ͍͊ͦ͘·͔ ͼ͍͔ͭ͊ RAL9003, RAL7024. 

˸͔ͦ͒͡Έ 
ό͙͙̊ͪͤ͊ ͻ ˥͙ͯ͋ͤ͊͡ ͻ ˤ·ͫͦͭ͊ύ 

͙͙̊ͪͤ͊Σ 
ͣ  ͣ

˥͙ͯ͋ͤ͊͡Σ 
ͣ  ͣ

ˤ·ͫͦͭ͊Σ 
ͣ  ͣ

͔́ͨͦͦͭ͒͊͡;͊Σ 
ˤ ͭ

͔̇ͤ͊Σ 
ͪͯ͋ 

SAVVA  Effect 450x60x1200 

450 

60 

1200 832 17 977 
SAVVA  Effect 450x60x1500 1500 1168 25 284 
SAVVA  Effect 450x60x1800 1800 1248 28 313 
SAVVA  Effect 450x60x2100 2100 1314 29 978 
SAVVA  Effect 450x60x2400 2400 1664 36 658 

     SAVVA  Effect 450x105x1200 

105 

1200 1435 22 536 
SAVVA  Effect 450x105x1500 1500 2029 31 292 
SAVVA  Effect 450x105x1800 1800 2153 34 922 
SAVVA  Effect 450x105x2100 2100 2258 36 918 
SAVVA  Effect 450x105x2400 2400 2870 44 923 

      
SAVVA  Effect 600x60x1200 

600 

60 

1200 1189 19 126 
SAVVA  Effect 600x60x1500 1500 1668 26 798 
SAVVA  Effect 600x60x1800 1800 1783 29 978 
SAVVA  Effect 600x60x2100 2100 1877 31 727 
SAVVA  Effect 600x60x2400 2400 2377 38 741 

     SAVVA  Effect 600x105x1200 

105 

1200 2050 23 912 
SAVVA  Effect 600x105x1500 1500 2898 33 107 
SAVVA  Effect 600x105x1800 1800 3075 36 918 
SAVVA  Effect 600x105x2100 2100 3225 39 014 
SAVVA  Effect 600x105x2400 2400 4100 47 419 

ϝ˽ͦ ͯͣͦ͡;͙͊ͤΌ ͙ͨͪ͋ͦͪ· ͙͍ͨͪͦͦ͒͘ΎͭͫΎ ͫ ͙͙ͤ͗ͤͣ ͍ͨͪ͊·ͣ ͨͦ͒͟͡Ό;͔͙͔ͤͣ  όмκнϦύΦ 
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˨͙͚͊ͤ͘-͙ͪ͊͒͊ͭͦͪ· SAVVA Decor. ˿ ͻ͔͍͔ͯ͒ͦ͗ͫͭͤͤ·ͣ ͦͺ͔͙͔ͦͪͣͤͣ͡ ͙͡ͼ͔͍͚ͦ 

͍͔ͨͦͪͻ͙ͤͦͫͭΦ 

˸͔ͦ͒͡Έ 
ό͙͙̊ͪͤ͊ ͻ ˥͙ͯ͋ͤ͊͡ ͻ ˤ·ͫͦͭ͊ύ 

͙͙̊ͪͤ͊Σ 
ͣ  ͣ

˥͙ͯ͋ͤ͊͡Σ 
ͣ  ͣ

ˤ·ͫͦͭ͊Σ 
ͣ  ͣ

͔́ͨͦͦͭ͒͊͡;͊Σ 
ˤ ͭ

͔̇ͤ͊Σ 
ͪͯ͋ 

Decor 450x60x1200 

450 

60 

1200 517 20 700 
Decor 450x60x1500 1500 549 22 770 
Decor 450x60x1800 1800 575 25 047 
Decor 450x60x2100 2100 598 26 299 
Decor 450x60x2400 2400 617 28 929 

     Decor 450x105x1200 

105 

1200 771 23 184 
Decor 450x105x1500 1500 820 25 502 
Decor 450x105x1800 1800 859 28 053 
Decor 450x105x2100 2100 893 29 455 
Decor 450x105x2400 2400 921 32 401 

      
Decor 600x60x1200 

600 

60 

1200 738 21 735 
Decor 600x60x1500 1500 785 23 909 
Decor 600x60x1800 1800 822 26 299 
Decor 600x60x2100 2100 854 27 614 
Decor 600x60x2400 2400 882 30 376 

     Decor 600x105x1200 

105 

1200 1102 24 343 
Decor 600x105x1500 1500 1171 26 778 
Decor 600x105x1800 1800 1227 29 455 
Decor 600x105x2100 2100 1275 30 928 
Decor 600x105x2400 2400 1316 34 021 

ϝ˽ͦ ͯͣͦ͡;͙͊ͤΌ ͙ͨͪ͋ͦͪ· ͙͍ͨͪͦͦ͒͘ΎͭͫΎ ͫ ͙͙ͤ͗ͤͣ ͍ͨͪ͊·ͣ ͨͦ͒͟͡Ό;͔͙͔ͤͣ  όмκнϦύΦ 
 
 

˨͙͚͊ͤ͘-͙ͪ͊͒͊ͭͦͪ· SAVVA Decor Effect. ˽͍ͦ·΄͔ͤͤ͊Ύ ͣͦ΅ͤͦͫͭΈΦ ˿ 

ͻ͔͍͔ͯ͒ͦ͗ͫͭͤͤ·ͣ ͦͺ͔͙͔ͦͪͣͤͣ͡ ͙͡ͼ͔͍͚ͦ ͍͔ͨͦͪͻ͙ͤͦͫͭΦ 

˸͔ͦ͒͡Έ 
ό͙͙̊ͪͤ͊ ͻ ˥͙ͯ͋ͤ͊͡ ͻ ˤ·ͫͦͭ͊ύ 

͙͙̊ͪͤ͊Σ 
ͣ  ͣ

˥͙ͯ͋ͤ͊͡Σ 
ͣ  ͣ

ˤ·ͫͦͭ͊Σ 
ͣ  ͣ

͔́ͨͦͦͭ͒͊͡;͊Σ 
ˤ ͭ

͔̇ͤ͊Σ 
ͪͯ͋ 

Decor Effect 450x60x1200 

450 

60 

1200 832 22 977 
Decor Effect 450x60x1500 1500 1168 30 284 
Decor Effect 450x60x1800 1800 1248 33 313 
Decor Effect 450x60x2100 2100 1314 34 978 
Decor Effect 450x60x2400 2400 1664 41 658 

     Decor Effect 450x105x1200 

105 

1200 1435 27 536 
Decor Effect 450x105x1500 1500 2029 36 292 
Decor Effect 450x105x1800 1800 2153 39 922 
Decor Effect 450x105x2100 2100 2258 41 918 
Decor Effect 450x105x2400 2400 2870 49 923 

      
Decor Effect 600x60x1200 

600 

60 

1200 1189 24 126 
Decor Effect 600x60x1500 1500 1668 31 798 
Decor Effect 600x60x1800 1800 1783 34 978 
Decor Effect 600x60x2100 2100 1877 36 727 
Decor Effect 600x60x2400 2400 2377 43 741 

     Decor Effect 600x105x1200 

105 

1200 2050 28 912 
Decor Effect 600x105x1500 1500 2898 38 107 
Decor Effect 600x105x1800 1800 3075 41 918 
Decor Effect 600x105x2100 2100 3225 44 014 
Decor Effect 600x105x2400 2400 4100 52 419 

ϝ˽ͦ ͯͣͦ͡;͙͊ͤΌ ͙ͨͪ͋ͦͪ· ͙͍ͨͪͦͦ͒͘ΎͭͫΎ ͫ ͙͙ͤ͗ͤͣ ͍ͨͪ͊·ͣ ͨͦ͒͟͡Ό;͔͙͔ͤͣ  όмκнϦύΦ 
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͔͙͙͙̆͊ͪ͊ͭͪͫͭ͟͟ ͙͚͒͊ͤ͘-͙͍ͪ͊͒͊ͭͦͪͦ  
 

ˤ͔ ͙ͪͭ͊͟͡Έͤ·͚ ͙ͪ͊͒͊ͭͦͪ ͔͙ͦͭͦͨͤ͡ΎΦ ˽͙͍͙ͪͦͦ͒ͭͫ͘Ύ ͙͘ ͍·ͫͦͦ͊͟͟;͔͍͔͚ͫͭͤͤͦ ͙ͫͭ͊͡Φ 
˭͊΅͙΅͖ͤ ͙͔ͨͦͣͪͤ͡·ͣ ͨͦͪ͟·͙͔ͭͣΦ  ˽ͦ ͊͊ͯ͘͘͟ ͔͔ͨͪ͒ͤΎΎ ͔ͨ͊ͤ͡Έ ͔͙͔͒ͦͪͪͯͭͫ͟ΎΦ 
͙͙̊ͪͤ͊ прлΣ сллΤ 
ˤ·ͫͦͭ͊Υ мнллΣ мрллΣ муллΣ нмллΣ нпллΤ 
˥͙ͯ͋ͤ͊͡Υ слΣ млрΦ 
˽ͦ ͯͣͦ͡;͙͊ͤΌ ͨͦ͒͟͡Ό;͔͙͔ͤ ͙͔͔ͤ͗ͤ ͍͔ͨͪ͊ͦΣ ͔ͪ͘Έ͋͊ мκнέ ͍͔ͤͯͭͪͤͤΎΎ. 
ˤ ͔ͦͣͨͭ͟͟͡ ͍͙ͨͦͫͭ͊͟ ͍ͻ͙ͦ͒ͭ ͍ͦ͒ͯ͘ͻ͍ͦͦͭͦ͒;͙͟Φ 
ˤ ͙ͭ͊͋͡ͼ͊ͻ ͯ͊͊ͤ͊͘͟ ͔ͭͨͦͦͭ͒͊͡;͊ ͙ͨͪ ҟ́ тлϲ˿Φ 
 
˸͙͊ͫͣ͊͟͡Έͤ͊Ύ ͔͔ͭͣͨͪ͊ͭͯͪ͊ ͔͙͔ͭͨͦͤͦͫͭ͡͡Ύ ς молϲ˿Τ 
˸͙͊ͫͣ͊͟͡Έ͔ͤͦ ͪ͊͋ͦ;͔͔ ͍͔͙͔͒͊ͤ͡ ς мΣр ˸˽͊ όмр ͎ͫ͟κͫͣύΦ 
 
 ˣ͍͊ͦ͘·͔ ͼ͍͔ͭ͊Υ RAL9003, RAL7024. 

 

͎͙ͯ͋ͤ͊͡ слͣͣ ͎͙ͯ͋ͤ͊͡ млрͣͣ 

  
 
˿͙ͭͦͣͦͫͭΈ ͙͚͒͊ͤ͘-͙͍ͪ͊͒͊ͭͦͪͦ ͍ ͎͒ͪͯͦͣ ͼ͍͔͔ͭ ͨͦ ͎͊ͭ͊ͦͯ͟͡ w![ ͍͔͙ͯ͡;͙͍͔͊ͭͫΎ ͤ͊ нр҈Φ 
 
˽͙͔ͪͣͪ ͍͎ͯͫͦͤͦͦ͡ ͦ͋ͦͤ͊͘;͔͙ͤΎΥ SAVVA 450x60x1200 RAL9005 όͪ͊ͫ΄͙ͺ͍ͪͦ͊͟Υ ͔ͣͦ͒͡Έ SAVVAΣ ΄͙͙ͪͤ͊ прлͣͣΣ 
͎͙ͯ͋ͤ͊͡ слͣͣΣ ͍·ͫͦͭ͊ мнллͣͣΣ ͼ͍͔ͭ ͨͦ ͎͊ͭ͊ͦͯ͟͡ RAL9005). 

 


